№ __________________________

                 номер и дата регистрации заявления

	Директору муниципального автономного   образовательного учреждения Старской средней общеобразовательной школы Дятьковского района

              Стибуновой Елене Владимировне

__________________________________________________________

                                ф.и.о. родителя (законного представителя)

Адрес регистрации по месту жительства или месту пребывания:

__________________________________________________________

Адрес фактического места проживания:________________________

__________________________________________________________

телефон ___________________________________

паспорт, серия _______ № ____________________

выдан ____________________________________________________

e-mail______________________________

заявление.

Прошу зачислить моего(ю) сына, дочь __________________________________________________________________________________________________

                                                                                 Ф.И.О. ребёнка, дата рождения

адрес регистрации ребенка по месту жительства, месту пребывания_____________________________________

__________________________________________________________________________________________________

место рождения ребенка ____________________________________________________________________________
в _________________ дошкольную группу общеразвивающей направленности муниципального автономного   образовательного учреждения Старской средней общеобразовательной школы Дятьковского района
   С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной  образовательной программой  дошкольного образования  МАОУ ДСКВ Старской СОШ Дятьковского района ознакомлен      _____________

                                                                                                                                                                                  (подпись)

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации __________________

                                                                                   (подпись)

Согласен с размещением фотографий моего ребёнка на сайте образовательного учреждения __________________

                                                                                                                                                                                                                         подпись

	Сведения о родителях
	мать
	отец

	Фамилия, имя, отчество

	Адрес регистрации

	Адрес фактического места жительства

	Домашний телефон

	Сотовый телефон

Приложение (нужное подчеркнуть):
Направление МОО для оформления в дошкольную образовательную организацию
Медицинское заключение для посещения ребёнком дошкольных групп;

Копия свидетельства о регистрации по месту жительства (пребывания) на закрепленной территории

Копия  паспорта родителей (законных представителей)

Копия свидетельства о рождении ____________________________________________________
Дата __________________

Подпись ____________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка – уведомление

Заявление № ____   о приеме в МАОУ Старскую СОШ  Дятьковского района (дошкольные группы)   с приложением  ______ документов принято  «_____»______________20____года
                                                                                           _______________________
                                                                                                                                      подпись